Jedermann's Speisekarte

https://speisekarte.menu
Marienborner Bergweg 33, 55127 Mainz, Germany
http:/lwww.jedermanns-mainz.de/

Das Menii des Jedermann‘s aus Mainz umfasst etwa 18 verschiedene Gerichte und Getranke. Im Durchschnitt
zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 14 €.



https://speisekarte.menu/restaurants/mainz/jedermanns-5/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/mainz/jedermanns-5

Jedermann's Speisekarte

Fischgerichte

BACKFISCH VOM SEELACHS 15€

Fleischgerichte

PORTION POMMES 3€

Foods

STREIFEN VON DER PUTENBRUST 6€

Vegetarische
Hauptgerichte

KARTOFFEL-GEMUSESCHNITZEL

JEDERMANN 'S ART 12¢€

Kinderteller

KLEINES SCHNITZEL 6€

Kindermeni
HIMMEL UND ERDE 12 €

Wild

EDEL-HIRSCHGULASCH 23 €

Getranke

SAFTE

Odins Extrakarte

AUF DER HAUT GEBRATENER
LACHS

Deutsche Spezialitidten

HACKBRATEN

Vegetarische Gerichte

GEBRATENE
SEMMELKNODELSCHEIBEN

Saisonkarte

SPINATKNODEL

Zweite Vorspeise

WILDBRATWURST

Hiittenspezialitaten

HAUSGEMACHTE KASESPATZLE

Hauptspeisen

DEUTSCHES RUMPSTEAK
»FEERSISCH RIND*

SCHNITZEL ,,JEDERMANNA ART*

Restaurant Kategorie

NACHTISCH
VEGETARIER

23 €

13 €

14 €

12 €

15€

10 €

28 €

17 €



Jedermann's Speisekarte

Jedermann’s

Marienborner Bergweg 33, 55127 Offnungszeiten:
Mainz, Germany

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

